								Lidzbark Warmiński, 14.10.2024 r.
ZOZ.V.260-76/ZP/24

							P.T. Wykonawcy

Dotyczy postępowania na usługę badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim za rok obrotowy 2024 oraz 2025.
Na podstawie rozdziału XI ust.2 Zapytania ofertowego, Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania jakie wpłynęły do Zamawiającego w niniejszym postępowaniu:
Pytanie 1
W związku z publikacją „Zapytania ofertowego” dotyczącego przeprowadzenia badania SF za rok 2024 i 2025 Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim oraz z uwagi, że dane zawarte w powyższym zapytaniu są niewystarczające do wyceny usług i przygotowania oferty, zwracam się z prośbą o przesłanie kompletnego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2023 wraz z wydaną do niego opinią biegłego rewidenta (jeśli podlegało ono badaniu).
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź w załączniku nr 3
Pytanie 2
w związku z zamieszczeniem zapytania ofertowego na Badanie sprawozdania finansowego, zwracam się z prośbą o informację, czy można złożyć ofertę mailowo? Na podany adres email: zamowienia.publiczne@zozlw.pl? 
Odpowiedź:
Tak, zgodnie z rozdziałem VIII						

  Kierownik Zamawiającego

           	         Agnieszka Lasowa

